有料老人ホーム措置結果報告書

令和 　 年 　 月　　日

　広　 島　 市　 長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　令和　年　月　日付け広高介第　　　号により通知のあった事項について、次のとおり措置したので報告します。

１　改善を要する事項

２　措置状況

３　添付資料

※「１　改善を要する事項」には、結果通知書に記載した事項をすべて記載してください。
　「２　措置状況」には、改善内容を具体的に記載し、改善したことが確認できる書類の写し又は写真等を「３　添付資料」に記載の上、添付してください。